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I N  S T O C K
Eine große Auswahl an hochwertigen, pflanzlichen und 
biotechnologisch hergestellten Rohstoffen. Alle sind 
ab sofort verfügbar und können ab unserem Lager in 
Weilheim, Deutschland, sofort versandt werden.

info@aplantis-ingredients.com
+49 (0) 8819277 8900

www.aplantis-ingredients.de

P F L A N Z E N E X T R A K T E

NR. PRODUKTE QUALITÄT MENGE KG MHD

75157 Ashwagandha Extrakt 10% Withanolide 75 29.2.2028

72196 Bio Artischocken Extrakt 2,5% Cynarin, DE-ÖKO-006 225 14.4.2029

74158 Bio Ashwagandha Extrakt KSM-66 
(Trademark) 5% Withanolide, DE-ÖKO-006 170 31.3.2028

74380 Bio Chicoree Extrakt Ratio Extrakt 3:1, DE-ÖKO-006 25 8.7.2025

76842 Bitterorangen Extrakt 50% Bioflavonoide aus Zitrusfrüchten 
(Hesperidin) 174 17.11.2026

71792 Garcinia Extrakt 50% HCA 25 30.4.2027

77810 Granatapfel Extrakt 40% Ellagsäure 48 11.9.2025

77519 Grüner Tee Extrakt 60% Theanin 145 19.10.2027

70097 Hagebutten Extrakt 45% Vitamin C hinzugefügt 25 7.2.2027

74056 Johanniskraut Extrakt Ratio Extrakt 10:1 25 25.7.2027

75854 Kakao Extrakt 20% Polyphenols 100 13.11.2027

73272 Koriander Extrakt Ratio Extrakt 10:1 20 8.8.2027

70379 Maca Extrakt 1,8% Glucosinolate 5 19.2.2026

73193 Maca Extrakt (schwarz) Ratio Extrakt 4:1 75 25.8.2026

77751 Mariendistel Extrakt 80% Silymarin 40 16.6.2027

76314 Mönchspfeffer Extrakt Ratio Extrakt 10:1 175 4.1.2028

75481 Passionsblumen Extrakt 1,5% Vitexin 25 8.10.2029

75072 Pinienrinden Extrakt Ratio Extrakt 2:1 0.5 11.3.2026

76288 Pistazien Extrakt Ratio Extrakt 10:1 20 1.8.2026

70380 Safran Extrakt Ratio Extrakt 4:1 25 18.4.2028

71957 Schwarzer Knoblauch Extrakt Ratio Extrakt 10:1 10 28.3.2026

75924 Süßholzwurzel Extrakt Ratio Extrakt 4:1, 1% Glycyrrhizinsäure 30 6.8.2027
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79068 Unsterblichkeitskraut Extrakt 10 % Gypenoside (UV) 313 25.11.2027

78130 Wilder Knoblauch Extrakt Ratio Extrakt 10:1 1.5 16.3.2026

76635 Yerba Mate Extrakt Ratio Extrakt 10:1 100 25.9.2027

76125 Zichorienextrakt Ratio Extrakt 10:1 50 14.11.2026

H E I L P F L A N Z E N

NR. PRODUKTE QUALITÄT MENGE KG MHD

76438 Ashwagandha Pulver - 295 31.3.2027

74158 Bio Ashwagandha Extrakt KSM-66 
(Trademark) 5% Withanolide, DE-ÖKO-006 170 31.3.2028

78787 Bio Gerstengras Anbau deutsche Donauregion DE-ÖKO-006 367 18.4.2028

75062 Bio Gerstengras Pulver - 120 31.12.2025

74381 Bio Löwenzahn Pulver DE-ÖKO-006 25 13.2.2028

78137 Bio Maca Pulver (rot) - 20 11.3.2026

73203 Bio Maca Pulver (schwarz) DE-ÖKO-006 30 31.12.2026

71835 Bio Weizengraspulver DE-ÖKO-006 50 31.3.2026

78702 Flohsamen ganze Saat 350 30.1.2026

70740 Flohsamenschalen Pulver 95% Reinheit 125 9.6.2027

73609 Indisches Basilikum Pulver - 10 25.10.2027

70414 Ingwer Pulver - 7 19.2.2027

77188 Liebstöckel Wurzel Pulver - 10 9.2.2026

74184 Ulmus Fulva Powder - 0.5 18.4.2027

F R U C H T -  &  G E M Ü S E P U L V E R

NR. PRODUKTE QUALITÄT MENGE KG MHD

78385 Acerola Pulver 17% Vitamin C hinzugefügt 5 22.10.2025

70833 Bio Hagebutten Pulver - 925 15.5.2027

74381 Bio Löwenzahn Pulver DE-ÖKO-006 25 13.2.2028

75205 Bio Mango Stückchen Gefriergetrocknet 1 4.3.2027

73930 Bio Schwarzer Pfeffer (gemahlen) 5% Piperin, DE-ÖKO-006 713 30.11.2026

73609 Indisches Basilikum Pulver - 10 25.10.2027

76775 Pflaumensaft Pulver - 78 6.8.2026
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N A T Ü R L I C H E  M I N E R A L I E N  &  V I T A M I N E

NR. PRODUKTE QUALITÄT MENGE KG MHD

77735 Zink Picolinat 75-80% Picolinic Säure 5 31.8.2025

V I T A M I N E

NR. PRODUKTE QUALITÄT MENGE KG MHD

75544 Cobamamide / Adenosylcobalamin / 
Coenzym B12 98%-102% 0.08 30.7.2025

77355 Hydroxocobalamin 95-102% 0.71 15.8.2026

71714 Hydroxocobalamin Acetat 96-102% 0.3 5.4.2026

78227 Riboflavin 5 Sodium Phosphate 73-79% 25 18.8.2025

72993 Vitamin B12 (Methylcobalamin) 98.5-101% 1 11.9.2027

A M I N O S Ä U R E N

NR. PRODUKTE QUALITÄT MENGE KG MHD

74696 L-Glutathion reduziert 99%, aus Fermentation 7 22.10.2025

74219 L-Lysin Base 98.5-101.5% 25 14.10.2026

75143 L-Selenomethionine 0.5% Selenium 4.8 31.8.2025

E N Z Y M E

NR. PRODUKTE QUALITÄT MENGE KG MHD

78692 Bromelain 2500 GDU/g 74 28.2.2027

70213 Bromelain 2400 GDU/g 25 25.12.2025

M A R I N E

NR. PRODUKTE QUALITÄT MENGE KG MHD

73772 Bio Kelp Pulver Jodanteil gem. Analysezertifikat, 
DE-ÖKO-006 345 21.8.2027

73174 Bio Spirulina Tabletten 250mg 250 mg 25 23.9.2027
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S P E Z I A L I T Ä T E N

NR. PRODUKTE QUALITÄT MENGE KG MHD

77003 Dihydroquercetin 80% Dihydroquercetin 5 11.7.2026

74477 Myo-Inositol 97% 15 17.7.2026

74341 Placenta Extrakt Pulver (Schwein) - 25 31.7.2025

B I O  P R O D U K T E

NR. PRODUKTE QUALITÄT MENGE KG MHD

72196 Bio Artischocken Extrakt 2,5% Cynarin, DE-ÖKO-006 225 14.4.2029

74158 Bio Ashwagandha Extrakt KSM-66 
(Trademark) 5% Withanolide, DE-ÖKO-006 170 31.3.2028

74380 Bio Chicoree Extrakt Ratio 3:1, DE-ÖKO-006 25 8.7.2025

78787 Bio Gerstengras Anbau deutsche Donauregion DE-ÖKO-006 367 18.4.2028

75062 Bio Gerstengras Pulver - 120 31.12.2025

70833 Bio Hagebutten Pulver - 925 15.5.2027

73772 Bio Kelp Pulver Jodanteil gem. Analysezertifikat, 
DE-ÖKO-006 345 21.8.2027

74381 Bio Löwenzahn Pulver DE-ÖKO-006 25 13.2.2028

78137 Bio Maca Pulver (rot) - 20 11.3.2026

73203 Bio Maca Pulver (schwarz) DE-ÖKO-006 30 31.12.2026

75205 Bio Mango Stückchen Gefriergetrocknet 1 4.3.2027

73930 Bio Schwarzer Pfeffer (gemahlen) 5% Piperin, DE-ÖKO-006 713 30.11.2026

73174 Bio Spirulina Tabletten 250mg 250 mg 25 23.9.2027

71835 Bio Weizengraspulver DE-ÖKO-006 50 31.3.2026


